

DERS MUAFİYET İŞ AKIŞI

Daha önce alınıp başarılı olunan derslerden muaf olmak için Eğitim-Öğretimin başlamasını takip eden 10 iş günü içinde Bölüm Başkanlığına muafiyet formu ile başvuru yapılır

Muafiyet Dilekçesi

Transkript Belgesi

Ders İçerikleri

Başvurular Bölümün Muafiyet Komisyonunca incelenir ve karara bağlanır.

OLUMLU
KARAR

OLUMSUZ
KARAR

Başvuru, bölüm başkanlığı tarafından Fakülte Yönetim Kuruluna sunulmak üzere Dekanlığa gönderilir.

Ders muafiyet talebi Fakülte Yönetim Kurulunda görüşülerek karara bağlanır.

Öğrenciye başvurunun uygun bulunmadığı bildirilir.

Ders muafiyet talebi Fakülte Yönetim Kurulunda görüşülerek karara bağlanır.

OLUMLU
KARAR

OLUMSUZ
KARAR

Karar, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına (üst yazı ile) ve Öğrenci İşleri Birimine gönderilir.

Bölüm Başkanlığına ve öğrenciye başvurunun kabul edildiği bildirilir.

Muaf Edilen Dersleri Öğrenci Bilgi Sistemine Girer.

Karar, Öğrenci İşleri Birimine gönderilir.

Bölüm Başkanlığına ve öğrenciye başvurunun kabul edilmediği bildirilir.

DAYANAK

Önlisans/lisans programına kabul, kayıt ve ders intibak işlemleri

MADDE 9

(4) (Değişiklik: 16/12/2021 tarih ve 355 sayılı Senato Kararı) Daha önce bir yükseköğretim programında kayıtlı iken, Üniversiteye ilk defa kayıt yaptıran öğrenciler, daha önce almış oldukları derslerden muafiyet isteğinde bulunabilir. Bunun için, öğrencilerin ilk kayıt tarihlerinden itibaren ilgili yarıyılın kayıt yenileme tarihleri sonuna kadar onaylı not çizelgeleri (transkript) ve ders içerikleriyle birlikte bir dilekçe ile fakülte ve yüksekokullarda ilgili bölüm başkanlığına, meslek yüksekokullarında meslek yüksekokulu müdürlüğüne başvurmaları gerekir. Öğrencilerin daha önceki yükseköğretim kurumunda başarmış oldukları ve eşdeğerliliği meslek yüksekokullarında ilgili yönetim kurulu, fakülte ve yüksekokullarda ise ilgili bölümün teklifi üzerine, ilgili yönetim kurulu tarafından son kayıt tarihinden sonra en geç bir hafta içerisinde değerlendirilir. Üniversiteye kayıtlı öğrenciler ise, başka yükseköğretim kurumlarında daha önce almış oldukları derslerden muafiyet isteklerini kayıt yenileme tarihleri içerisinde yapar, muafiyet talepleri ilgili yönetim kurulu tarafından ekle sil tarihleri sonuna kadar değerlendirilir. İntibakı kabul edilen derslerden daha önce almış oldukları başarı notları, "Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Önlisans ve Lisans Programlarına İntibakta Mevcut Başarı Notlarının Harf Notlarına Dönüştürülmesi Esasları"na göre dönüştürülür.